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									Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/28

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


G: Nja därför att jag har en del grejer där, det är en praktisk liten väska, jag hade inte kameran där, jagghade, jag blev bestulen alltså för inte så länge sedan.



F: Vad hade du i väskan? 

G: Jag hade några fotografier, jag vet inte om dom är med här, kan jag visa dom så slipper jag beskriva dom.



F: Javisst varsågod. 

G: Nej jag tog inte med den, dom tyckte inte den var intressant...



F: Okej. 

G: Därför.. i det här är ju inget intressant...



F: Vi ska ta och titta. Hörru du, du har alltså en liten väska som du kallar för kameraväska som du kan ha haft med dig den här kvällen som är blå. 

G: Nu sista tiden har jag inte haft någon kamera i den, jag hade det förut, jag köpte en ny kamera...



F: Vad använde du väskan då till när du inte har kameran i? 

G: Ja en liten praktisk väska man kan ha fotografier man kan ha adressbok man kan ha telefonbok., man kan ha några viktiga papper när man går ut på stan, går på posten t ex, så slipper man ha det överallt i fickor och så där, så finns det då, kan man dela in den, finns ett litet fack framtill och så finns det då så man kan lägga in, finns en liten... som avdelar väskan...



F: Det är en praktisk liten väska alltså? 

G: Oja.



F: Har du något vapen? 

G: Jag? Nej inte ens kniv...



F: Nu menar jag skjutvapen, är du ägare till något skjutvapen? 

G: Nej det är jag inte. Det har jag aldrig varit faktiskt, har jag aldrig varit, inte ens i Amerika, en gång skulle jag behöva haft det is jälvförsvar...



F: Du säger att du aldrig någonsin har ägt ett vapen? 

G: Nej aldrig. Jag minns när vi gjorde sådan här skjutprov på

ABAB alltså, jag tycker väldigt illa om att skjuta på sådana här gubbar, sådana tavlor ute på Djurgården ute vid Kaknästornet, jag prickade ganska bra, jag har ganska lätt för att: göra det, det var ganska intressant i och för sig att lära sig
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